様式第２号（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（その２）

寄附申込書（土地・建物等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　宇城市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり宇城市に寄附したいので採納願います。

なお、寄附物件に対する租税公課は登記が完了するまで寄附者において負担いたします。

	物件の表示
	所　　在　　地
	物件の種類
	台帳面積
	寄附面積
	時価見積額

	所有者
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	特記事項

＊所在地は、字、地番まで記入。

＊物件の種類には、土地にあっては地目、建物等にあっては構造を記入。

	寄附の目的　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

	寄附の条件

＊　寄附に際し返還等の条件を付する場合は、記入してください。

（本様式は、記載内容について基本的事項を定めたものであって、寄附者からの任意の

　様式での申し出を妨げるものではない。）